
Vi, LogiCon Nordic A/S, bekræfter at denne vare er egnet til direkte kontakt med tørre, fede, ferske og sure fødevarer samt 
fødevarer i lage af vand og eddike ved temperaturer fra -18°C til +40°C i ubegrænset tid, samt ved 70°C i 2 timer eller  hotfill 
ved 90°C i 15 minutter. 

EU:
Forordning 10/2011/EF med senere ændringer om plastmaterialer- og genstande til at komme i berøring med levnedsmidler. •	
Forordning 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer og om ophævelse af direktiv 80/590/EØF og 89/109/•	
EØF
Forordning 2023/2006 om god fremstillingspraksis for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer•	
Direktiv 94/62/EF med senere ændringer om emballage og emballageaffald•	

Danmark:
Bekendtgørelse nr. 1248 af 30.10.2018 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer•	
Bekendtgørelse nr. 1428 af 05.12.2017 om autorisation og registrering af fødevarevirksomheder•	

MIGRATIONSRESULTATER:
Simulant	 Tid	 Temperatur	 Gennemsnit
B 3% Eddikesyre	 10 dg	 40°C	 0,4 mg/dm2
D2 Olivenolie	 10 dg	 40°C	 0,4 mg/dm2

26-11-2018 Version  7100 - 23 

EM-603002 - Krympepose MS40, B, BP
300 x 400 x 0,040 mm
100 stk/bdt 1000 stk/krt

1/2

Log iCon Nord ic  A/S   Kokb jerg  25  DK-6000 Ko ld ing
Phone +45 76 34 28 00  Fax  +45 75 50 95 77
www.logicon-nordic .dk

Sonja Tonsgaard
Kvalitetschef

Side

Overensstemmelseserklæring



Log iCon Nord ic  A/S   Kokb jerg  25  DK-6000 Ko ld ing
Phone +45 76 34 28 00  Fax  +45 75 50 95 77
www.logicon-nordic .dk

Sonja Tonsgaard
Kvalitetschef

26-11-2018 Version  7100 - 23 

2/2Side

SPECIFIK MIGRATION:

TEKNISKE DATA:


